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Bryggeribesök: Den 9 mars besökte 10 medlemmar från Byföreningen Fulltofta Gård & Bryggeri 1766 för provsmakning 
av 4 olika ölsorter. En mycket trevlig tillställning och intressanta berättelser.  
Årsmöte: Vi höll årsmötet den 15 mars med ett 30-tal mötesdeltagare. Årsbokslutet presenterades av kassören Ingmar 
Malm. Revisionsberättelsen, som upplästes av revisorn Göte Persson, godkändes utan anmärkning. Årsmötet beslöt att 
bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.  Efter förhandlingarna bjöd vi traditionsenligt på ärtsoppa med 
tillbehör samt pannkakor med vispgrädde och sylt. 
Påskpyssel: Vi anordnades påskpyssel för byns barn i Bykupan den 25 mars under Ann-Britt ledning. 
Tyvärr kom endast 5 barn till denna kostnadsfria aktivitet. 
HLR-utbildning: Den 16 april anordnade Röda Korset i samarbete med Osbyholms Byförening gratis utbildning i HLR - 
Hjärt-Lungräddning i Bykupan. Begränsat antal deltagare på 14 st och det blev fulltecknat.  
Barnloppis: Den 21 april ordnade vi barnloppis i Bykupan med 11 säljare. 
Valborg: Den 30 april var det meningen att vi skulle följa traditionen och tända vårt valborgsbål och hälsa våren 
välkommen. Tyvärr blåste det för mycket, så det blev ingen tändning av bålet till mångas besvikelse. 
Många av de 50–60 bybor som hade samlats, stannade dock kvar och lät sig väl smaka av de medtagna ”godsakerna” 
trots avsaknaden av den goda värmen från brasan. 
Osbyholms-trampen den 9 maj: Frågesportrunda för vuxna och barn genom byn. Det bjöds även på rundturer i byn 
med traktor och vagn.  Byföreningen bjöd på kaffe, saft och bullar och det såldes grillad korv. 
Senare på eftermiddagen tände vi det uppskjutna Valborgsbålet.  
Naturvandring: Den 19 maj ordnade vi en Familjeutflykt till Askebackens Naturreservat. Tyvärr bara ett fåtal deltagare. 
Vidablick – Äventyrsbana: Den 8 juni besökte vi deras multisportbana. Dock kom endast några få deltagare.  
Sommarfesten:  Den traditionella festen gick av stapeln den 10 augusti. 35 st kunde njuta av grillad gris med potatis-
sallad, grönsallad och äpplemos. Mycket gott!  Nöjeskommittén bjöd på kaffe och hembakat. 
För musiken svarade Fredric & Marike. Tyvärr var det inte många som dansade.   
Hörby Riksteaterförening: Den 5 september fick vi besök av sångerskan Olivia Stevens som gav en föreställning om 
Zarah Leanders dramatiska liv i Berlin på 30-talet. Arrangemang med Hörby Riksteaterförening.  
Barnloppis: Den 29 september ordnade Byföreningen barnloppis. 8 säljare.  
Proswede: Den 5 oktober var 20 medlemmar i Byföreningen på studiebesök hos Proswede, där Patrik, den andra 
generationens företagsledare, guidade oss och berättade om företaget. Därefter blev det fika på den nya uteplatsen. 
Bryggeribesök:  Den 26 oktober var vi på ölprovning hos Anders o Agneta på Fulltofta Gårdsbryggeri. 
En mycket trevlig eftermiddag som blev kväll med bra deltagaruppslutning! 
Halloween-pyssel: Ett 20-tal barn med föräldrar samlades i Bykupan den 31 oktober. Barnen hade jättekul. 
Julmarknad och granar: Den 14 december anordnades julmarknad och julgransförsäljning i Bykupan. 
Ann-Britts ”fikaträffar ”:  Inom ramen för ett projekt för att motverka ofrivillig ensamhet har Ann-Britt under året 
startat dessa fikaträffar. Det hann att bli 5 sådana träffar där man haft möjlighet att komma med idéer och förslag på 
aktiviteter, utflykter eller bara att koppla av tillsammans med de övriga. 
Bingolotter: Göte har under året sålt bingolotter. Grattis till alla som haft turen att vinna! 
Adventskalendrar:  Sammanlagt såldes 100 st av Bingolottos Adventskalendrar. Kul att det gick så bra med försäljningen 
och vi tackar alla köparna för att ni stöttat vår förening. 50 kr per lott går till föreningen. 
Lokalunderhåll: Under året har en del lokalunderhåll utförts, både utvändigt och invändigt. 
Bland annat har väggar och fönster målats om i lokalen och det har satts upp nya lampetter, stänger och gardiner. 
Stort tack till Heinz, Camilla, Magnus, Carl och Thomas samt till Inger för utmärkt fältservice. 
 

Hemsidan  www.osbyholm.com uppdateras regelbundet av Heinz, som presenterat en helt ny fin hemsida.  
 

Vi finns även på Facebook: Osbyholms Byförening, Osbyholm, som uppdateras av Carl. 
 

Styrelsemöten: Under året har 10 protokollförda styrelsemöten hållits. Protokollen finns på vår hemsida. 
 

Medlemsantal: Föreningen har 156 medlemmar. 
 
Vi i 2024 års styrelse tackar för förtroendet och riktar ett varmt TACK till alla bybor som på olika sätt hjälpt 
till och stöttat vår verksamhet under år 2024. 
 

Osbyholm i februari 2025.                              Styrelsen / Jan Palmquist 
 
 
 
 

http://www.osbyholm.com/

